PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOTI
atalsl*- CUIDANDO DA NOSSA GENTE

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS AO PREGÃO PRESENCIAL N° 1608.01/2021 /PP

IX Ç An
V

%
Pagina%%J

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ENXOVAL PARA COMPOR KIT BEBÊ DESTINADO AS GESTANTES EM
SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E ECONÓMICA, CADASTRADAS NO CENTRO DE
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS VINCULADO A SECRETARIA MUNICIPAL DO
TRABALHO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL, EMPREENDEDORISMO E DA CIDADANIA DE PACOTI-
CE.

Aos trinta e um dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um (31.08.2021), às 09:30 horas, na
Prefeitura Municipal de Pacoti, localizada Avenida Coronel José Cicero Sampaio - N° 663 - Centro - Pacoti
- Ceará, reuniu-se a Comissão de Pregão nomeada pela Portaria n° 065/2021, composta pelos servidores
Sasckelly Pessoa Pereira, Pregoeira Municipal, sua equipe de apoio: Mareia Tabosa Luz Barrozo e Antônia
Rubistênia Feitosa de Oliveira, com a finalidade de dar continuidade aos procedimentos de julgamento das
propostas de preços. Assim a comissão fez a análise de julgamento e chegou-se ao seguinte resultado:
Empresas DESCLASSIFICADAS; 01 - JR COELHO TAVARES- CNPJ: 11.649.195/0001-11, motivo: a
licitante apresentou a descrição dos produtos 1.4 e 1.12 divergentes do exigido no edital de convocação,
sendo portanto desclassificada conforme estabelece o item 8.1.1 alínea "a"; 02- FRANCISCA KELLIANY
DA SILVA MENEZES 05031058307 - CNPJ: 31.122.441/0001-90; 03 - NATALIA GONÇALVES DOS
SANTOS CNPJ: 21.588.014/0001-48; motivo: as licitantes apresentaram a descrição do produto 1.12
divergentes do exigido no edital de convocação, sendo portanto desclassificada conforme estabelece o item
8.1.1alínea "a"; 04 - ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA - CNPJ: 40.019.367/0001-71;05 - ATOMO
CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI CNPJ: 28.177.357/0001-69, motivo: as licitantes apresentaram a
descrição dos produtos 1.7 e 1.12 divergentes do exigido no edital de convocação, sendo portanto
desclassificada conforme estabelece o item 8.1.1alínea "a";06-ERILSON DE SOUSA RODRIGUES CNPJ:
35.126.743/0001-97, motivo: a licitante apresentou a descrição do produto1.7 divergente do exigido no edital
de convocação, sendo portanto desclassificada conforme estabelece o item 8.1.1 alínea "a". Empresas
CLASSIFICADAS: 01 - CLAUDIANA SANTOS CNPJ: 15.535.254/0001-81; 02 - AC TRANSPORTE
COMERCIO & SERVIÇOS LTDA CNPJ: 36.608.538/0001-20;03 - AM COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 22.600.335/0001-83; 04 - ANDRE SANTOS DA SILVA CNPJ: 13.592.930/0001-23; 05 - WESLEY
SOUSA DA SILVA CNPJ: 29.632.084/0001-68;06- MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI CNPJ:
21. 810.730/0001-28; 07- EMERSON DOS SANTOS BARROS CNPJ: 36.203.327/0001-08; 08 - LEYDIENE
GOMES DE LIMA EIRELI CNPJ: 21.644.28^0001-30;09- ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS
CNPJ: 13.806.931/0001-23; 10 - FAZ SERVIÇOS DE TRANSPORTE COMERCIO E CONSTRUÇÕES
EIRELI CNPJ: 18.272.667/0001-10. As empresas apresentaram propostas de preços em perfeita consonância
com oque preceitua o edital convocatório. Em seguida foi elaborado mapa de classificação que será anexado
a esta ata. Portanto, nada mais havendo a tratar nem a declarar, a Pregoeira declarou encerrada a sessão as
llh:38mim, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pela Pregoeira e pelos membros
da equipe de
apoio/ / // / / / / / / / / // / / // / // / // /// / /// / / / / / / / // / / / / / / / / / / / / / / / / // / / / / / ///

COMISSÃO
Função Nome , „ Ã^inatura /J

Pregoeira: Sasckelly Pessoa Pereira '^'YiApJálL —Equipe de
Apoio:

Mareia Tabosa Luz
Barrozo

/ 1

Equipe de
Apoio :

Antônia Rubistênia Feitosa
de Oliveira

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO -N° 663- CENTRO - PACOTI - CEARÁ
CNPJ N° 07.910.755/0001-72 - CGF N° 06.920.183-8